設計図書等に関する質疑応答書

令和 ７年 ２月 ７日

  鹿児島市長 殿

                    住    所

                    商号又は名称

                    代 表 者 名

                    担 当 者

                    電 話 番 号              FAX番号

 このことについて、下記のとおり質問します。

 工 事 名 本庁舎本館外壁改修その他工事

 質問事項（質問事項の多い場合は、別紙に記入してください。）

１．屋上防水改修工事 防水工事 フラットバー撤去１式の内訳明細をご教示下さい。

２．産業廃棄物税１式の数量をご教示下さい。

 回   答 令和 ７年 ２月 １３日  鹿児島市企画財政局財政部契約課

１．当該項目については、普通作業員 1名で 1日の作業を想定しております。

２．産業廃棄物の重量は、最終処分 0.555ｔ、焼却処分 0.055ｔで計上しております。

※設計図書等の閲覧等及び質疑応答については、公告文に記載のある内容のとおりとする。